Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México S.A. de C.V.

Estado Analitico de Ingresos

De ENE-20 a MAR-20

Rubro de ingresos

Ingreso Diferencia
Estimado Aplicaciones y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones
-1 -2 (3=1+2) -4 -5 (6=5-1)

Impuestos

Cuotas y aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

66,527,947.00

66,527,947.00

26,569,723.61

26,569,723.61]

-39,958,223.39

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

9,114,403,016.00

9,114,403,016.00

1,847,871,815.34

1,805,823,909.90

-7,308,579,106.10

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la|
colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios, subvenciones y Pensiones,
y Jubilaciones

3,053,290,524.00

3,053,290,524.00

506,011,901.00

506,011,901.00)

-2,547,278,623.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total: 12,234,221,487.00 12,234,221,487.00 2,380,453,439.95| 2,338,405,534.51 -9,895,815,952.49
Ingresos excedentes
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Ingreso Diferencia
Financiamiento
Estimado Aplicaciones y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones
=il -2 (B=1+2) -4 -5 (6=5-1)
Ingresos del poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
municipios
Impuestos
Cuotas y aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de servicios y otros
ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la|
colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios, subvenciones y Pensiones,
y Jubilaciones
Ingresos de los entes publicos de los Poderes Legislativo y 12,234,221,487.00 0 12,234,221,487.00 2,380,453,439.95 2,338,405,534.51 -9,895,815,952.49

Judicial, De los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o
Para municipal, asi como de las Empresas Productivas del Edo.

Cuotas y aportaciones de Seguridad Social

Productos

66,527,947.00

66,527,947.00

26,569,723.61

26,569,723.61

-39,958,223.39

Ingresos por Ventas de bienes, prestaciones de Servicios y Otros
Ingresos

9,114,403,016.00

9,114,403,016.00

1,847,871,815.34]

1,805,823,909.90]

-7,308,579,106.10

Transferencias, Asignaciones, Subsidios, subvenciones y Pensiones,
y Jubilaciones

3,053,290,524.00

3,053,290,524.00

506,011,901.00

506,011,901.00)

-2,547,278,623.00

Ingresos Derivados de financiamientos

Ingresos Derivados de financiamientos

Total:

12,234,221,487.00

12,234,221,487.00

2,380,453,439.95|

2,338,405,534.51]

Ingresos excede

ntes

-9,895,815,952.49




